
Společně na zdravé cestě životem

Calbuco s.r.o.



Představení společnosti

Jsme firma, která chce ukázat, že i malý krok k lepšímu zdraví a duševní pohodě je stále 
krokem kupředu. Chceme eliminovat představu, že zdravý životní styl je tak nákladný, 

že nemá ani smysl o něm přemýšlet. 
Snažíme se předávat kvalitu za dostupné ceny v ekonomických baleních.

Calbuco s.r.o.



Suroviny v gastro balení:
• Ořechy

• Sušené ovoce
• Semínka
• Ořechové krémy

• Obiloviny
• Luštěniny
• Mouky

• Rostlinné proteiny
• a další

Zastupované značky:
• GRIZLY

• Country Life
• Green Apotheke
• PRO-BIO

• Mixit
• Lifefood
• Iswari

• a desítky dalších

V naší nabídce najdete

Calbuco s.r.o.



Představení značky GRIZLY
Kompletní nabídku sortimentu najdete na www.grizly.cz/grizly.
U produktů, které si sami vyrábíme obzvláště apelujeme na vysokou kvalitu a příznivou 
cenu pro odběratele.

Calbuco s.r.o.

http://www.grizly.cz/grizly


Jak navázat spolupráci?

Spolupráci nabízíme pro:
• zdravé výživy

• bezobalové prodejny
• restaurace / kavárny / cukrárny / pekárny
• a jiné malovýroby a velkovýroby

1. Registrace 
https://velkoobchod.grizly.cz/prihlaseni

2. Schválení účtu vedoucím velkoobchodu

3. Přehledný online nákup, včetně aktuálních 
nákupních cen

4. Poradenství, komunikace a péče

Calbuco s.r.o.

https://velkoobchod.grizly.cz/prihlaseni


Výhody spolupráce
• Přehledný online nákup
• Denně aktualizované nákupní ceny

• Termín dodání do 5 pracovních dní
• Gastro balení surovin v zavakuovaných 5 kg obalech
• Široký sortiment distribuovaných značek

• Individuální nabídky (firemní polepy, privátní značky, paletový odběr, aj.)

Calbuco s.r.o.



Těšíme se na spolupráci

Korespondenční adresa:
Chválkovice 696, Olomouc, 779 00

Fakturační adresa:
Calbuco s.r.o.

Varšavská 715/36, Praha 2, 120 00
IČO: 04084357

DIČ: CZ04084357

Jan Petrík
vedoucí velkoobchodu

Tel.: 601 154 799
Email: honza.petrik@grizly.cz

Dominik Píchal
jednatel

Tel.: 724 284 544
Email: dominik@grizly.cz

Calbuco s.r.o.

mailto:honza.petrik@grizly.cz
mailto:honza.petrik@grizly.cz

	Společně na zdravé cestě životem
	Představení společnosti
	Snímek číslo 3
	Představení značky GRIZLY
	Jak navázat spolupráci?
	Výhody spolupráce
	Těšíme se na spolupráci

